２０２３年６⽉２8⽇
 保護者各位

                            沖縄カトリック中学⾼等学校
 校⻑ フェルナンデス・デニス

 ＜ 公 印 省 略 ＞

 ２０２３年度合唱コンクール延期のお知らせ

  7⽉１（⼟）に開催を予定しておりました２０２３年度合唱コンクールの件につきまし
 て、県内の状況を鑑み、新型感染症の感染拡⼤予防のため、合唱コンクールを延期すること
 になりました。７⽉1⽇（⼟）は⽣徒対象の芸術鑑賞会のみ実施いたします。
  また、それに伴い、⼤清掃と体験学習の⽇程を変更いたしますのでご確認ください。
  ⽇程調整をされていた皆様には⼤変恐縮ですが、ご理解ご協⼒を賜りますよう何卒よろし
 くお願い申し上げます。
  

 記

 合唱コンクールおよび芸術鑑賞会について
 旧⽇程︓７⽉ １⽇（⼟） 合唱コンクールおよび芸術鑑賞会

 新⽇程︓７⽉ １⽇（⼟） 芸術鑑賞会のみ（中学⾼校⽣対象）
     ９⽉３０⽇（⼟） 合唱コンクールのみ（中学⽣）
              ※⽇程およびプログラムは追ってご案内差し上げます

 ⼤清掃について
 旧⽇程︓９⽉３０⽇（⼟）
 新⽇程︓７⽉２８⽇（⾦）

 体験学習について
 旧⽇程︓９⽉２９⽇（⾦）
 新⽇程︓９⽉２２⽇（⾦）